

Všem dodavatelům (zájemcům o VŘ)

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka
Harazinová/606057898

Planá nad Lužnicí
12.09.2017

**Vysvětlení zadávací dokumentace - dodatečné informace č. I.
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu:**

„Informačně – orientační značení města Planá nad Lužnicí“

Vážení zájemci o výše uvedenou veřejnou zakázku,

z pověření zadavatele Města Planá nad Lužnicí, zastoupeného starostou Ing. Jiřím Šimánkem, uvádím vysvětlení zadávací dokumentace - odpovědi na doposud vznesené dotazy v rámci uvedeného výběrového řízení. Na vznesené dotazy zadavatel odpovídá následovně:

DOTAZ 1:

Byl projekt stanoven a úředně povolen Policií ČR, odborem dopravy, potažmo majiteli pozemků a komunikací?

Odpověď:

Ano, byl povolen.

DOTAZ 2:

Ve výkazu výměr (VV) je uvedena položka 4 sloupek, prosíme o upřesnění za průměr 60 nebo 70 mm, co je termín „nový sloupek vysoký“ – délka sloupku?

Odpověď:

Průměr 60 mm, výška sloupku tak, aby podchodná výška byla 2200 mm.

DOTAZ 3:

Je počítáno s hliníkovými patkami pro instalaci sloupků? Pokud ano, do jaké položky lze tuto část zahrnout? Pokud ne, je uvažováno o umístění sloupků přímo do betonu či jiného podkladu (beton, živice)?

Odpověď:

Je uvažováno s hliníkovými patkami, zahrnout do položky 4 montáž i dodávka.

DOTAZ 4:

Dle odpovědného přepočtu sloupků podle projektu nám vychází 50 sloupků – 41 nových sloupků a 9 nových sloupků vysokých, je chyba v přepočtu či v projektu? Případně se máme držet VV? Pokud ano, kolik je skutečně nových sloupků a nových sloupků vysokých?

Odpověď:

Držte se VV. Sloupků je 105 ks.

DOTAZ 5:

Opět jsme zodpovědně přepočítali tabule IS22 dle projektu a s porovnáním s VV je výsledek takový: Tabule jednostranné „C“ profil náš přepočet 91x, jednostranná s držáky vlevo, vpravo 23x=114x, VV 178x? Oboustranné náš přepočet 84x, VV 102x?

Odpověď:

Držte se VV, v projektu chybí nové názvy ulic.

DOTAZ 6:

Montáž na sloupek, VO, RO náš přepočet 286x, VV 284x?

Odpověď:

Držte se VV 284.

DOTAZ 7:

Souvisí s výše uvedenými počty snad poznámka poslední strana projektu „Seznam ulic neobsažených v původní dokumentaci (počet tabulek)?, či co je to za termín?

Odpověď:

Ano souvisí, termín „tabulka“ znamená označení ulice nebo místa.

Tyto odpovědi zasíláme všem známým dodavatelům - zájemcům o VŘ a zároveň zveřejňujeme na webu města (Úřední desce) a PROFILU zadavatele.

S pozdravem



Poradce zadavatele a organizátor VŘ